

<http://news.walla.co.il/?w=//1309454>

## פינס: להשוות שכר השוטרים לשכר הקבע

יום שני, 7 ביולי 2008, 17:11 מאת: נתיב נחמני, מערכת וואלה! חדשות



"שוטרים מסכנים את חייהם יום יום במאבק נגד הטרור". פינס (ניר לנדאו)

עוד ב-1979 החליטה הממשלה, שנכח נתוני הפרישה מהמשטרה באותה התקופה, שכרם של השוטרים יוצמד למקביליהם בצבא (שרון בוקוב)  
ח"כ אופיר פינס יזם הצעת חוק להעלאת שכר השוטרים: "המחסור בשוטרים בגלל המשכורות הנמוכות פוגע בביטחון הציבור"

חבר הכנסת אופיר פינס (עבודה) הגיש היום הצעת חוק להשוואת שכר השוטרים לשכר אנשי הקבע בצה"ל בתפקידים מקבילים. ההצעה באה בעקבות דיון שנערך בוועדת הפנים לפני כחודשיים, בו הוצגו נתונים המעידים על עלייה תלולה במספר השוטרים שעוזבים את המשטרה זמן קצר לאחר גיוסם.

מהנתונים שהוצגו, עלה כי משכורתו הממוצעת של שוטר בשנותיו הראשונות עומדת על כ-5,000 שקלים ברוטו. משכורתו של שוטר אקדמאי בעל ותק של מעל שמונה שנים במשטרה, לא עולה על שמונת אלפים שקלים ברוטו.

בהצעה נכתב כי עוד ב-1979 החליטה הממשלה, שנכח נתוני הפרישה מהמשטרה באותה התקופה, שכרם של השוטרים יוצמד למקביליהם בצבא. ההחלטה יצאה לפועל בדמות הסדר שהוחל לראשונה רק בשנת 1994. אך שש שנים לאחר מכן החליטו במשטרה להקפיא את ההסדר באופן זמני וב-2002 סתמו את הגולל על ההסדר בכך שהקפיאו אותו עד להודעה חדשה, שמעולם לא הגיעה.

"כתוצאה מכך, משטרת ישראל נמצאת בבעיה חמורה של מחסור בתקנים הנובעת מתופעה של נשירה ממנה", כתב פינס בהצעה. "תופעה זו מחלישה את המשטרה במילוי תפקידה, וגורמת לפגיעה בביטחון הציבור. מאחר שהממשלה לא מיישמת את החלטתה, אך גם לא ביטלה אותה, מוצע לעגן אותה בחקיקה".

"המשטרה הישראלית, בניגוד למשטרות אחרות בעולם, עוסקת בביטחון שוטף ושוטרים מסכנים את חייהם יום יום במאבק נגד הטרור", אמר פינס לוואלה! חדשות, "לכן, האפליה בין משרתי קבע בצה"ל לשוטרים מקוממת שבעתיים. מצד אחד הממשלה מתנערת באלגנטיות מהשוואת תנאי השוטרים למשרתי הקבע, ומצד שני מנצלת בציניות את העובדה שלשוטרים אין אפשרות להקים ועד עובדים ואינם יכולים להילחם על זכויותיהם". לדבריו, "השוואת התנאים היא המינימום הנדרש בשביל להשאיר במשטרה כוח אדם איכותי".

בתגובה להצעה, אמרה היום לוואלה! חדשות יו"ר עמותת זכויות השוטרים אושרה אסף, כי "הגיע הזמן שבכנסת יפנימו שלמרות ההסדר שהושג, שכר השוטרים לא משווה לצה"ל. עבודת השוטרים קשה לא פחות מאלו של אנשי הקבע והגיע הזמן ששכרם יעלה".